



Skovgaard & Co A/S

Digevej 114 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 34 04 66 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Mikkel Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovgaard & Co A/S Digevej 114 2. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 34 04 66 46 Stiftet: 8. november 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Skovgaard, Formand Mikkel Skovgaard Wesley Silberman Valdez
Direktion	Mikkel Skovgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter. Heruover udøve konsulentbistand og anden rådgivning, drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeringer i unoterede kapitalandele, der indregnes til dagsværdi med 5,6 mio. kr. pr. 31. december 2023.

Der er en naturlig skønsmæssig usikkerhed ved indregningen heraf, idet indregningen og målingen afhænger af fremtidige forventninger til driftsresultater. Ledelsen har, på baggrund af nylige værdiberegninger og konkrete forhandlinger med kapitalejere vurderet, at indregningen af investeringen afspejler den faktiske dagsværdi pr. 31. december 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115.098 kr. mod -184.899 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	85.391	123.968
3 Personaleomkostninger	-307.784	-138.000
Driftsresultat	-222.393	-14.032
Andre finansielle indtægter	384.092	14.893
Øvrige finansielle omkostninger	-9.164	-233.380
Resultat før skat	152.535	-232.519
Skat af årets resultat	-37.437	47.620
Årets resultat	115.098	-184.899
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.098	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.899
Disponeret i alt	115.098	-184.899

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	402.900
Materielle anlægsaktiver i alt	0	402.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.586.572	4.836.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.586.572	4.836.628
Anlægsaktiver i alt	5.586.572	5.239.528
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.761	50.198
Tilgodehavende selskabsskat	14.696	39.447
Andre tilgodehavender	59.800	4.266
Tilgodehavender i alt	87.257	93.911
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.052.093	1.826.364
Værdipapirer i alt	1.052.093	1.826.364
Likvide beholdninger	455.753	8.709
Omsætningsaktiver i alt	1.595.103	1.928.984
Aktiver i alt	7.181.675	7.168.512

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>6.442.598</u>	<u>6.327.500</u>
Egenkapital i alt	<u>6.942.598</u>	<u>6.827.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	58.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.299	34.832
Anden gæld	<u>181.778</u>	<u>248.025</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.077</u>	<u>341.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>239.077</u>	<u>341.012</u>
Passiver i alt	<u>7.181.675</u>	<u>7.168.512</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.327.500	6.827.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.098	115.098
	500.000	6.442.598	6.942.598

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeringer i unoterede kapitalandele, der indregnes til dagsværdi med 5,6 mio. kr. pr. 31. december 2023.

Der er en naturlig skønsmæssig usikkerhed ved indregningen heraf, idet indregningen og målingen afhænger af fremtidige forventninger til driftsresultater. Ledelsen har, på baggrund af nylige værdiberegninger og konkrete forhandlinger med kapitalejere vurderet, at indregningen af investeringen afspejler den faktiske dagsværdi pr. 31. december 2023.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.052.093	5.586.572
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-22.227</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>307.784</u>	<u>138.000</u>
	<u>307.784</u>	<u>138.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
